
Raadsbesluit  2009/31441 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 8 december 2009 

(registratienummer raadsvoorstel 2009/31441) ; 

 

gelezen het verzoek van het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke en 

Gezondheidsdienst Zuid-Holland West d.d. 24 november jl. om de Gemeenschappelijke Regeling 

GGD Zuid-Holland West te wijzigen; 

 

gelet op de wens integrale jeugdgezondheidszorg in de regio te realiseren;  

 

gelet op het bepaalde in artikel 160 lid 2 van de Gemeentewet en de Wet Publieke Gezondheid; 

 

Besluit:  

 

    

- in te stemmen met de door het Algemeen Bestuur van de GGD Zuid-Holland West 

voorgestelde wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling GGD Zuid-Holland West, op 

voorwaarde van een jaarlijkse subsidiebeschikking met een uitvoeringsovereenkomst 

tussen de gemeente Leidschendam-Voorburg en de GGD ZHW. Hierdoor kan de Stichting 

Jeugdgezondheidszorg Zuid-Holland West worden opgericht. 

     

- opdracht te verlenen aan het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling 

Zuid-Holland West een gemeenschappelijk beleidskader publieke gezondheid  

             Zuid-Holland West op te stellen, als leidraad voor de toekomst van de GGD ZHW.   

 

- door middel van bijgaande brief uw besluit mee te delen en uw wensen en bedenkingen 

kenbaar te maken aan het Algemeen Bestuur van de GGD ZHW. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 2 februari 2010, 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


